Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Совет

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.12.2020		                    	                                                                                № 2-4
(в форме заочного голосования)

О регламенте работы
 Совета ИОООП, Президиума ИОООП

В соответствии с п.4.8.33, 4.9., 4.15.1. Устава Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Совет
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Регламент работы Совета Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов» (Приложение №1).
2. Утвердить Регламент работы Президиума Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов» (Приложение №2).
3. Считать  утратившим силу Постановление Совета ИОООП от 03.12.2015 № 2-3 «О регламенте работы Совета ИОООП, Президиума ИОООП».

[bookmark: _GoBack]Председатель ИОООП                                                                 А.Н. Мирской